
TECHNISCHES DATENBLATT UND GRAFIKMASSE | TECHNICAL DETAILS AND GRAPHIC SIZES

SSBA200

Bar- und Informationstheke THE05 "Stripes"

Bar and information counter THE05 "Stripes"

GRAFIKMASSE/GRAPHIC SIZES

Breite/Width

G1

G2

G3

Höhe/Height

950 mm*

898 mm*

950 mm*

* plus Beschnittzugabe umlaufend 10 mm

* supply an addition for bleed 10 mm on all sides

B = Breite | Width

H = Höhe | Height

T = Tiefe | Depth
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we energize your business

700 mm*

1000 mm*

700 mm*
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G1

G3
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Prospekte

Schrank

cupboard


